
 

 

VERITAS S.p.A.  

Santa Croce, 489 - 30135 Venezia - Tel. 041.729.1111 - Fax 041.729.1110 

RETTIFICA 

Con riferimento alla Procedura Aperta “BS 470-22/AF – Servizi assicurativi per Veritas S.p.A. e soc. 
del gruppo” pubblicata all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas S.p.A. 
https://acquisti.gruppoveritas.it, codice Tender 1105 -  Rfq 1357 - CIG: 946055267B, si comunica che 
la scadenza per la presentazione delle offerte in lingua italiana è posticipata al giorno 16.12.2022 
entro e non oltre le ore 12.00. 
L’apertura dei plichi avverrà in seduta riservata alle ore 09,30 del giorno 19.12.2022 presso la 
Direzione Appalti e Approvvigionamenti di VERITAS S.p.A., via Porto di Cavergnago, 99 Mestre (Ve). 

 

 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
 

Dott.ssa Laura Meggiorato 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 
n. 82 e ss. mm; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della 
sottoscrizione. 

 

 
 

https://acquisti.gruppoveritas.it

		2022-11-28T16:38:25+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2022-11-28T16:39:47+0000
	Laura Meggiorato




